ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND Sơn Thượng, ngày       tháng 7 năm 2024
V/v triển khai đề nghị của Bộ Nội

vụ về truyền thông chính sách,
pháp luật của Bộ Nội vụ qua

mạng xã hội Zalo

Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Ban chấp hành công đoàn cơ sở xã Sơn Thương;
- Các ban ngành, Bộ phận Một cửa xã;
- Ban cán sự các thôn.

 Thực hiện Công văn số 1723/UBND-NV ngày 28/6/2024 của UBND huyện
Sơn Hà về việc triển khai đề nghị của Bộ Nội vụ về truyền thông chính sách, pháp
luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo. Chủ tịch UBND xã đề nghị các ban
ngành, các tổ chức chính trị - xã hội xã, ban cán sự các thôn triển khai thực hiện
một số nội dung như sau:

1. Phối hợp tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn
thể cán bộ, công chức, đoàn viên, hội viên, người dân và doanh nghiệp; phối hợp
quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm tại
Phụ lục kèm theo.

2. Các ban ngành, Bộ phận Một cửa xã đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ
Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang chủ Website, Trang Thông tin điện tử của xã để
cán bộ, công chức, đoàn viên, hội viên, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận và
quan tâm.

3. Yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách
xã và người lao động thực hiện quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham
gia theo dõi hoặc quan tâm tại Phụ lục kèm theo Công văn nay.

Đề nghị các ban ngành, các tổ chức chính trị - xã hội xã và các thôn triển
khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (B/c);
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Cán bộ, công chức, người hoạt
động không chuyên trách xã;
- Trang TTĐT xã Sơn Thượng;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Viên

100 02

  2

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số 100/UBND ngày 02/7/2024 của UBND xã Sơn Thượng)